
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

  

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS VISUOTINIO DALYVIŲ 

SUSIRINKIMO PIRMININKO IŠRINKIMO 

 

2021 m. balandžio 28 d.   Nr. VDS-1 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis Marijampolės regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Marijampolės 

regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“ 28 punktu, Marijampolės regiono 

plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas n u s p r e n d ž i a: 

Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininku išrinkti 

Edgarą Pilypaitį. 

 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio pirmininkas                                        Edgaras Pilypaitis

    

 

 

 

 

 

 

 

 


